המדינה - המשיבה בע"פ 8444/15 והמערער בע"פ 8549/15 - מערערת מצידה על קולת העונש שנגזר על המערער.

עובדות כתב האישום

1. בכתב אישום שהוגש נגד המערער, יליד 1995, יוחסה לו עבירת אינוס לפי סעיף 345(ב)(1) בנסיבות סעיף 345(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: חוק העונשין או החוק) אותה ביצע על פי הנטען בקטינה, ילידת 1997 שהייתה ידידתו (להלן: המתלוננת). ביום 15.5.2013 בילו המתלוננת וחברתה ת' (להלן: ת') בירושלים בשעות הערב. השתיים החליטו להישאר בירושלים וחיפשו מקום ללון בו. לשם כך התקשרו המתלוננת ות' אל המערער אותו הכירו מפעילות של מדריכי של"ח צעירים.

אקדים ואומר כי לאחר שבחנתי את טענות הצדדים ואת מכלול הראיות הצריכות לעניין הגעתי למסקנה כי יש לדחות את שני הערעורים כאחד.

12. טענתו המרכזית של המערער נוגעת לשימוש שעשה בית המשפט קמא בכלל בדבר "פליגין דיבורא" בכך שאימץ חלקים נרחבים מעדותה של המתלוננת ודחה חלקים אחרים ככאלה שאין לבסס עליהם הרשעה. סעיף 53 לפקודת

הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971 (להלן: פקודת הראיות) קובע כי "ערכה של עדות שבעל-פה ומהימנותם של עדים הם ענין של בית המשפט להחליט בו על פי התנהגותם של העדים, נסיבות הענין ואותות האמת המתגלים במשך המשפט".